
kor. SOD nr UM.314939.2024 

 

Zarządzenie nr PM-9552/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z 2 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym Szpitala Miejskiego nr 4 w Gliwicach spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na: 

1. objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Szpitala Miejskiego nr 4  
w Gliwicach sp. z o.o. 52 100 (słownie liczba: pięćdziesiąt dwa tysiące sto) 
udziałów po 50,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt 00/100) każdy, o łącznej 
wartości 2 605 000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony sześćset pięć tysięcy 
00/100); 

2. pokrycie udziałów, o których mowa w ust. 1, wkładem niepieniężnym  
w postaci prawa własności sprzętu medycznego, aparatury medycznej  
i wyposażenia, na które składają się: 

1) 2 aparaty do znieczulenia ogólnego; 
2) 1 aparat EKG M-TRACE SN 4476; 
3) 1 aparat EKG M-TRACE SN 4477; 
4) 1 aparat USG PCBX0011AB COMPACT TOUCH; 
5) 1 artroskop; 
6) 1 diatermia chirurgiczna VIO300D z  przystawką argonową APC2; 
7) 4 kardiomonitory FX 3000; 
8) 1 myjka dezynfektor WD200; 
9) 10 pomp infuzyjnych dwustrzykawkowych AP 24+; 
10) 7 pomp infuzyjnych jednostrzykawkowych; 
11) 2 rejestratory holterowskie EKG AsPEKT 712; 
12) 2 stoły operacyjne elektrohydrauliczne z wyposażeniem Alvo 

Serenada; 
13) 2 wózki transportowe; 
14) 1 zestaw laparoskopowy EINSTAIN FULL HD; 
15) 1 urządzenie do ogrzewania płynów 250 INOX; 
16) 1 analizator immunochemiczny iFlASH 1800; 
17) 2 zestawy analizatorów parametrów krytycznych składających się  

z ABL90 FLEX PLUS i AQT90 FLEX; 
18) 3 aparaty do dializ Dialog+ Evolution; 
19) 1 aparat USG Mindray TE7; 
20) 1 aparat USG Samsung HS40; 
21) 1 aparat USG Versana Balance z wyposażeniem; 
22) 2 aparaty USG Vivid T8 R3 z wyposażeniem; 
23) 1 defibrylator Beneheart; 
24) 1 defibrylator DefiMax Biphasic; 
25) 1 diatermia elektrochirurgiczna ERBE VIO 300D z przystawką 

argonową APC2 wraz z wyposażeniem do APC i laparoskopii; 
26) 1 drukarka laserowa HP 107a; 
27) 2 elektrokardiografy AsCARD Gray v.07.205 wraz z wyposażeniem 

standardowym; 



28) 3 fotele ambulatoryjne Comfort 2 Eco; 
29) 1 kardiomonitor kompaktowy z wyposażeniem FX 3000; 
30) 1 moduł argonowy ERBE APC 2 do VIO; 
31) 1 myjka ultradźwiękowa Sonic 33 Polsonic; 
32) 1 myjka dezynfektor DS 610/2 Steelco Miele Group wraz  

z wyposażeniem; 
33) 10 oczyszczaczy powietrza Coway Airmega 300S AP-1515G; 
34) 2 oczyszczacze wraz z nawilżaczem powietrza Sharp KC-G60EUW; 
35) 15 parawanów medycznych typu PJ w wersji PJ-15; 
36) 6 pomp infuzyjnych jednostrzykawkowych AP14; 
37) 3 pozycjonery głowy; 
38) 3 resektoskopy; 
39) 1 respirator Elisa 500; 
40) 1 respirator transportowy AHP300ISO z wyposażeniem (rurą pacjenta 

dla dorosłych jednorazową, uchwytem transportowym  
z mocowaniem na barierkę łóżka, przewodem ciśnieniowym do 
gniazdka tlenu AGA, reduktorem butlowym Medireg II O2 G3/4, 
wózkiem pod respirator AHP300-STAND); 

41) 1 respirator transportowy ELISA 300 wraz ze sterowanym dotykowo 
kolorowym ekranem oraz integralnym wyposażeniem (podstawą 
jezdną do respiratora,  uchwytem pod rury pacjenta, przewodem 
zasilającym tlenowym ze złączem AGA, zastawką wydechową, 
zastawką wdechową, czujnikiem przepływu wydechowego); 

42) 1 respirator używany Bellavista z nawilżaczem oddechowym Wilamed 
AIRcon; 

43) 2 ssaki jezdne Cheiron Victoria Versa; 
44) 2 ssaki SU2 Standard35 z naczyniami do wkładów Serres; 
45) 1 sterylizator parowy 8JS VS 8/2E Steelco; 
46) 15 stojaków medycznych serii SM typu SM-02; 
47) 1 stolik do modelu TE7; 
48) 1 stolik instrumentalny seria K-4 typ E-01KO; 
49) 1 system do dekontaminacji FOBACON 40-T; 
50) 7 system pozycjonerów pronacyjnych; 
51) 7 taboretów serii TB typ TB-03KO/A; 
52) 1 tonometr indukcyjny i-Care IC-200; 
53) 1 torba DefiMax; 
54) 1 urządzenie do uzdatniania wody Aqua; 
55) 2 wózki WB5 V.001; 
56) 1 zasilacz UPS Digitius; 
57) 1 zestaw komputerowy Lenovo All-In-One V330; 
58) 1 zestaw narzędzi chirurgicznych i zabiegowych – zestaw do 

niedrożności C; 
59) 1 zestaw narzędzi chirurgicznych i zabiegowych – zestaw duży C; 
60) 1 tomograf komputerowy Optima 520 wraz z integralnym 

wyposażeniem (konsolą operatorską z monitorami UPS,  konsolą 
diagnostyczną, 2 monitorami diagnostycznymi EIZO); 

będących w użytkowaniu Szpitala Miejskiego nr 4 w Gliwicach sp. z o.o.  
i znajdujących się na jego terenie. 

§ 2. Wartość wkładu niepieniężnego, o którym mowa w § 1 ust. 2, w wysokości 
2 605 011,87 zł netto (słownie złotych: dwa miliony sześćset pięć tysięcy jedenaście 
87/100) została określona w oparciu o wycenę rzeczoznawcy i faktury zakupu. 

§ 3. Różnicę pomiędzy wartością wkładu niepieniężnego w kwocie netto 2 605 011,87 zł 
(słownie złotych: dwa miliony sześćset pięć tysięcy jedenaście 87/100) a wartością 
obejmowanych udziałów w kwocie 2 605 000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony 
sześćset pięć tysięcy 00/100), w wysokości 11,87 zł (słownie złotych: jedenaście 
87/100), Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach przeznaczy na kapitał zapasowy.  



§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuję osobiście.  

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Mariusz Śpiewok 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


